
 

 

Kjære 3.klassing med foresatte 

Bli med på Tårnagenthelg! 

Lørdag og søndag 29. og 30. april 2017 
inviteres du til å være Tårnagent  
i Hovin kirke! 

Har du lyst å gå på symboljakt i kirken? Lurer du på hva slags mysterier du finner 
i bibelen? Liker du agentmat? Har du lyst til å teste orgelet eller klatre opp i 
kirketårnet? 29. og 30. april vil det være agenter i mange kirker i hele Norge. 
Kanskje blir vi 15 000 Tårnagenter til sammen. Vi håper at du har lyst å være en 
av dem!  
Vi inviterer alle 3.klassinger i Hovin menighet til å være tårnagenter i Hovin kirke. 
Her kan du utforske kirken, bibelen, tårnet og klokkene. Som agent vil du i løpet 
av disse dagene få mange oppdrag og mysterier som du må løse. Du vil også få 
en egen agentkode. På søndagen vil alle som kommer til kirken på gudstjeneste 
få vite hva agentene har funnet ut. Etter gudstjenesten er det kirkepiknik utenfor 
kirken!  
Alle agentene sover hjemme, men vil være sammen i kirken både lørdag og 
søndag. Agentene møtes i Hovin kirke lørdag kl. 15:00. Vi holder på til kl. 20:00. 
Søndag treffes vi igjen kl. 9:30 og holder på til kirkepiknik er ferdig ca. kl. 13.00. 
Foreldre, søsken og venner inviteres til gudstjenesten som selvfølgelig er en 
Tårnagentgudstjeneste der agentene har viktige oppgaver. Det koster ingen ting 
å delta på Tårnagenthelg og vi ordner med mat. 
 
Englevakter 
Til dere som har en 3.klassing i huset. Vil dere være Englevakter? En Englevakt 
er en som er med noen timer i løpet av helgen, følger barna opp i kirketårnet, 
hjelper til med maten, går sammen med de på symboljakt m.m. 
 
Påmelding for barn og Englevakter innen 25.4.2017 til 
Brage.midtsund@ullensaker.kirkene.net eller tlf.951 38 460  
Mer info om påmelding neste side.

Hovin Menighet 
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Informasjon ved påmelding: 
 
Navn på agent:           

Adresse:            

Spesielle ting vi bør vite (allergier m.m.):        

Navn foresatt 1:           

Mobil:             

E-post:            

Kan være englevakt: JA / NEI 

 

Navn foresatt 2:           

Mobil:             

E-post:            

Kan være englevakt JA / NEI 

 (Ved påmelding mottar dere en e-postbekreftelse. Ta kontakt hvis denne ikke er 
mottatt dagen etter påmeldingen ble sendt inn) 

 
Les mer på www.kirkerull.no og gå inn på Tårnagentenes hemmelige nettsted 
www.tarnagentene.no. 

Hilsen i fra oss i Hovin menighet,  

Ved Brage Molteberg Midtsund 
E-post: brage.midtsund@ullensaker.kirkene.net 
Telefon: 951 38 460 
 


